КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. о 2.2020 •̂ 5 3 f 3

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 01Л 1.2019 № 3043-п «Об утверждении порядка предостав­
ления займов субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств

Муниципального «Фонда поддержки малого предпринимательства»

На основании Федеральный закон от 16.12.2019 № 439-ФЗ "О внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования
сведений о трудовой деятельности в электронном виде»:

1. Внести следующие изменения в порядок предоставления льготных зай­
мов субъектам малого и среднего предпринимательства за счет целевых средств
Муниципального «Фонда поддержки малого предпринимательства», утвержден­
ный постановлением Администрации Беловского городского округа от
01.11.2019 № 3043-п:

1.1. Изложить в новой редакции пункт 1 раздела 5 приложения №3:
«1. Копии паспорта и трудовой книжки или сведения о трудовой деятельно­

сти, заверенные надлежащим образом»
2. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского го­
родского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать в средствах массо­
вой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Гла­
вы Беловского городского округа по промышленности, развитию потреби­
тельского рынка и услуг А.В. Колесника.

А.В. Курносов